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Ansatte i TOO          

            

    06.12.24 

 

Endring i organisering av tverrfaglig team – TOO 

 

Det vises til informasjon som er gitt til dere i tverrfaglige team 18.11 og 24.11. Det 

vises også til drøftingsmøte med tillitsvalgte 15.11.  

Informasjonen og drøftingen tok utgangspunkt i en foreløpig beslutning om å avvente 

utlysning av stilling som psykolog, på grunn av usikkerhet knyttet til det reelle 

behovet for omfang av psykologressurs. I tillegg til dette, kombinasjonen av 

manglende lokaler i Slottet for å sikre dagens TOO-aktivitet og at det er ledige lokaler 

i Grimstad. Videre drift med en psykolog, utløste i neste omgang behov for å se på 

organiseringen av det tverrfaglige teamarbeidet, som hittil er gjennomført fra 

henholdsvis Slottet og Grimstad.  

Den midlertidige løsningen fra og med 01.01.25, blir at de to tverrfaglige teamene på 

Slottet utøver tjenesten fra Grimstad tannklinikk. Dette inkluderer at psykolog er del 

av det totale tverrfaglige arbeid bestående av fire tverrfaglige team i Grimstad.  

Midlertidigheten ligger i at det er fattet beslutning om at videre organisering av TOO i 

Agder skal behandles politisk. En sak vil derfor bli fremmet rett over nyttår, og de 

politiske utvalgene har sine første møter i løpet av februar. Dette betyr at vi må ha en 

midlertidig løsning i mellomtiden. Det vil si fra nyttår av og til politisk behandling er 

fullført.  

Avdelingslederne i tannklinikkene på Slottet og Grimstad gis ansvar for å sikre at til 

sammen fire tverrfaglige team koordineres videre i Grimstad tannklinikk fra 01.01.25, 

slik at lokalene til TOO-arbeidet i Grimstad utnyttes optimalt. For å sikre optimal 

utnyttelse av lokalene i Grimstad, tas det nødvendig dialog med andre 

avdelingsledere, hvis behov tilsier det. 

Er det spørsmål knyttet til dette, bes de rettet til nærmeste leder. 

Alle medarbeidere i TOO, samt tillitsvalgte oppdateres fortløpende knyttet til 

kommende politisk behandling. 

 

Kopi av dette brevet sendes tillitsvalgte som deltok i drøftingsmøtet 15.11. 



 

Hilsen 

Svein Resset 

Virksomhetsleder  

 

 

 

 


